

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล บริเวณสะพานสลิง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินซุด 1.1 งานซุดดินขยายถนน	บาท/ลบ.ม.	500.000	112.00	56,000.00	1.3642	152.79	76,395.20
2	2. งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร ปริมาณงาน 423.00 ตร.ม.	ลบ.ม.	63.450	2,506.19	159,017.75	1.3642	3,418.94	216,932.01
3	2.1 คอนกรีต 1:2:4	ตร.ม.	423.000	40.00	16,920.00	1.3642	54.56	23,082.26
4	2.2 เหล็กไวเมช ขนาด 4 มม.#0.20	ตัน	.240	22,801.55	5,472.37	1.3642	31,105.87	7,465.40
5	2.3 เหล็ก joint DB16	ตร.ม.	10.580	389.00	4,115.62	1.3642	530.67	5,614.52
6	2.4 ไม้แบบ	ตร.ม.						
7	3. งานก่อสร้างสไปป้องกันกันการกัดเซาะด้านข้าง าง 2 ฝั่ง ยาว 50.34 ม ปริมาณงาน 112.56 ตร.ม.	ลบ.ม.	16.880	2,506.19	42,304.48	1.3642	3,418.94	57,711.77
8	3.1 คอนกรีต 1:2:4	ตร.ม.	112.560	40.00	4,502.40	1.3642	54.56	6,142.17
9	3.2 เหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม.# 0.20	ตัน						
10	4. งานหินทิ้งตัวถนน ปริมาณงาน 1,013.00 ตัน							

วิสุทธิ ประพฤติ

05 กุมภาพันธ์ 2568 13:15:45

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล บริเวณสะพานสลิง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	61.400	2,506.19	153,880.06	1.3642	3,418.94	209,923.17
9	4.2 เหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม.# 0.20 (ระหว่างชั้น)	ตร.ม.	2,139.000	40.00	85,560.00	1.3642	54.56	116,720.95
10	4.3 หินใหญ่	ตัน	1,013.000	370.37	375,184.81	1.3642	505.25	511,827.11
	5. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๘๐๐ มม. จำนวน 3 แลว ปริมาณงาน จำนวน 33 ท่อน							
11	5.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC) รองรับท่อ 1.00X11.00X0.20	ลบ.ม.	6.600	2,506.19	16,540.85	1.3642	3,418.94	22,565.02
12	5.2 เหล็กเสริม RB 9	ตัน	.160	23,355.37	3,736.85	1.3642	31,861.39	5,097.81
13	5.3 ท่อ คสล.อัดแรง Ø 0.60 ม.จำนวน 3 แลว	ท่อน	33.000	750.00	24,750.00	1.3642	1,023.15	33,763.95
	6. งานหินทิ้งยาแนวด้านหน้า-หลังหนา 0.25 ม. ปริมาณงาน 71.00 ลบ.ม.							
14	6.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	33.750	2,506.19	84,583.91	1.3642	3,418.94	115,389.37
15	6.2 หินใหญ่	ตัน	117.150	370.30	43,380.64	1.3642	505.16	59,179.86

วิสุทธิ ประพฤติ

05 กุมภาพันธ์ 2568 13:15:45

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล บริเวณสะพานสลิง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานเทคอนกรีตสโปลาด้านหน้า- ด้านหลังยาว 27.00 เมตร ปริมาณงาน 217.00 ตร.ม.							
16	8.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	32.550	2,506.19	81,576.48	1.3642	3,418.94	111,286.63
17	8.2 เหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม.# 0.20 (ระหว่างชั้น)	ตร.ม.	217.000	40.00	8,680.00	1.3642	54.56	11,841.25
	9. คานล้อยกคอนกรีตขนาด 0.25X0.25 ยาว 27.00 เมตรจำนวน 4 คาน							
18	9.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	3.380	2,506.19	8,470.92	1.3642	3,418.94	11,556.02
19	9.2 เหล็กเสริม RB 9	ตัน	.110	23,355.37	2,569.09	1.3642	31,861.39	3,504.75
20	9.3 เหล็กเสริม RB 6	ตัน	.170	23,601.55	4,012.26	1.3642	32,197.23	5,473.52
	10. บล็อกกกระแสน้ำ ขนาด 0.50X0.50X0.50 ม.จำนวน 45 ลูก							
21	10.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	6.880	2,506.19	17,242.58	1.3642	3,418.94	23,522.32
22	10.2 เหล็กเสริม RB 9	ตัน	1.370	23,355.37	31,996.85	1.3642	31,861.39	43,650.10
23	10.3 ไม้แบบ	ตร.ม.	22.500	389.00	8,752.50	1.3642	530.67	11,940.16

วิสุทธิ ประพฤติ

05 กุมภาพันธ์ 2568 13:15:45

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล บริเวณสะพานสลิง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	11. ไม้ค้ำยัน 11.1 ไม้ค้ำยัน	ท่อน	40.000	60.00	2,400.00	1.3642	81.85	3,274.08
25	12. ไม้เคร่า 12.1 ไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	41.930	727.89	30,520.42	1.3642	992.98	41,635.95
26	13. ตะปู 13.1 ตะปู #3-4	กก.	32.560	52.96	1,724.37	1.3642	72.24	2,352.38
27	14. ลวดผูกเหล็ก 14.1 ลวดผูกเหล็ก	กก.	47.500	62.62	2,974.45	1.3642	85.42	4,057.74
รวมราคากลาง								1,741,905.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล บริเวณสะพานสลิง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย

สุภาพร ลิณตาทกุล
(สุภาพร ลิณตาทกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิสุทธิ ประพฤติ
(วิสุทธิ ประพฤติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ วชิรญาณ
(นาริรัตน์ วชิรญาณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง